
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

с. Колчаново 

Волховский муниципальный район,  Ленинградской области 

 

от 02 апреля 2020 года № 60    

 
О предоставлении отсрочки и рассрочки арендных платежей 

субъектам малого и среднего предпринимательства 

 

Во исполнение пункта 12 перечня поручений Губернатора Ленинградской 
области от 20.03.2020 года по мерам поддержки субъектов предпринимательской 
деятельности Ленинградской области в период сложной эпидемиологической 
ситуации в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции, 
руководствуясь постановлением Правительства Ленинградской области от 
28.03.2020 года № 160 «О реализации Указа Президента Российской Федерации 
от 25 марта 2020 года № 206», администрация постановляет: 

1. Предоставить отсрочку сроком на 2 месяца (апрель, май) на уплату 

арендных платежей субъектам малого и среднего предпринимательства, 

числящимся в Едином реестре субъектов малого и среднего 

предпринимательства, являющимся арендаторами муниципального имущества 

МО Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района 

Ленинградской области.  

2.  Субъектам малого и среднего предпринимательства, числящимся в 

Едином реестре субъектов малого и среднего предпринимательства, являющимся 

арендаторами муниципального имущества МО Колчановское сельское поселение 

Волховского муниципального района Ленинградской области, предоставить 

рассрочку по уплате указанных в пункте 1 арендных платежей,                                             

сроком до 31 декабря 2020 года. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации                                                                  О.М. Ильина 
 
 

 

Ульяшова И.А. 39-399  


